DISQUE PROFESSIONNEL POUR PC
DE BUREAU
Fiche technique
Conception éprouvée, retravaillée. Compatibilité
universelle.
Connecteur USB-C pour les ordinateurs de demain
Capacité de 20 To pour protéger de vastes bibliothèques de photos,
ainsi que des séquences vidéo et fichiers volumineux

Espace disque libre minimum : 600 Mo recommandés
Éléments inclus
LaCie® d2 Professional
Câble USB-C (USB 3.1 10 Gbits/s)
Alimentation externe
Guide d'installation rapide
Abonnement d’un mois au programme d’accès à toutes les applications Adobe®
Creative Cloud®3
Rescue Data Recovery Services pour la récupération des données4
Région Référence du modèle Capacité Garantie limitée (en
années)
Code CUP Code EAN Code CUP - Emballage
groupé
WW STHA4000800 4 To 5 763649127407 3660619403950 10763649127404
WW STHA8000800 8 To 5 763649132050 3660619405695 10763649132057
WW STHA10000800 10 To 5 763649127421 3660619403974 10763649127428
WW STHA14000800 14 To 5 763649145692 3660619408665 10763649145699
WW STHA16000800 16 To 5 763649148129 3660619409051 10763649148126
WW STHA18000800 18 To 5 763649161210 3660619040988 10763649161217
WW STHA20000800 20 To 5 763649173398 8719706043199 10763649173395
1 Un reformatage peut être requis avec Time Machine
2 La compatibilité peut varier en fonction de la configuration matérielle et du système d'exploitation de l'utilisateur.
3 L'abonnement d'un mois au programme d'accès à toutes les applications Adobe Creative Cloud doit être activé durant l'enregistrement du produit. L'offre doit être activée dans un délai d'un an suivant l'enregistrement du disque. Non disponible en
Chine. La liste des pays est disponible sur cette page : https://adobe.ly/cc-countries. Connexion Internet et identifiant Adobe ID requis. Disponible uniquement pour les utilisateurs âgés de 13 ans minimum. Reportez-vous à la page